АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
17.05
.2012
) (
1279
)
___________ № _________
г.Искитим
О внесении изменений  в постановление
администрации Искитимского района
от 23.08.2010 № 2288

На основании кадастрового паспорта земельного участка от 23.04.2012              № 54/201/12-55807, в соответствии с Федеральным законом от 17.04.2006                        № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной  регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести следующие изменения в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 23.08.2010 № 2288 «О предоставлении земельного участка в собственность Юрьевой Р.Н.»:
- В пункте 1 после слов «земельный участок» дополнить словами «, с кадастровым номером: 54:07:058601:77», вместо цифры «600» читать «660».

Глава района                                                                                                             О.В.Лагода